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8:45-9:00

9:00-9:20

9:20-9:35

9:35-9:50
9.50-10:00

10:00-10:20
10:20-10:40

10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11:40
11.40-12:00

12:00-12:20
12.20-12.40
12:40-13:00

o

o

Registrazione partecipanti

ASPETTI BIOLOGICI
Moderatori: A. Amadori, M. Rugge

Caratterizzazione hiomolecolare del carcinoma colico: implicazioni cliniche
S. Siena

Controllo di qualita per la determinazione di KRAS:linee guida AIOM-SIAPEC
P. Dei Tos

Angiogenesi e cancro: dal modello murino all’'uomo - S. Indraccolo

Discussione

TRATTAMENTO DEL CARCINOMA DEL COLON
Moderatori: D. Nitti, V. Zagonel

Aggiornamenti dall’ASC0-GI - C. Pinto

Terapia adiuvante - A. Bonetti

MALATTIA RESECABILE E POTENZIALMENTE RESECABILE
Trattamento medico - S. Lonardi

Trattamento chirurgico - P, Pilati

Trattamento loco regionale - C. Aliberti

Il “continuum di cura”: la sequenza ottimale per la malattia mai resecabile”
G. Beretta

Mantenimento e re-challenge nel continuum di cura” - G. Aprile
Trattamento della carcinosi peritoneale - R. Rossi

Discussione

13:30-14:30

14:30-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00

15:00-15:20

15:20-15:50

15:50-16:20

16:20-16:50

17:00-17:30

Colazione di Lavoro

PREVENZIONE E GESTIONE DELLA TOSSICITA
Moderatori: S. Frustaci, C. Oliani

Eta, comorbidita e scelta terapeutica - F. Bergamo
Tossicita da VEGF - A. Guglielmi
Tossicita da anti EGFR - M. Frisinghelli

Ruolo dell’infermiere nella gestione delle tossicita
Infermiere Tv/Aviano

Discussione

SITUAZIONI CLINICHE
Moderatori: A. Guglielmi, G. Fasola

Paziente resecabile: presentazione e discussione
M. Pavarana

Paziente potenzialmente resecabile: presentazione e discussione

M. Ramello

Paziente mai resecabile: presentazione e discussione

D. Bernardi

Compilazione questionario ECM e chiusura lavori



